

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/нед)	Минимум или другие равноценные материальные продукты (дней/нед)	Лечебно-профилактическое питание (дней/нед)	Льготное пенсионное обеспечение (дней/нед)		
		химический фактор	биологический фактор	аэродинамическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	загрязнение атмосферы	вибрация механическая	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
05	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
группа № 5																								
06	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
группа № 6																								
07	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)


(подпись)

Демидова М.О.
(Ф.И.О.)

16.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель
(должность)


(подпись)

Губеева Е.Г.
(Ф.И.О.)

16.06.2023
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)


(подпись)

Исмагилова С.С.
(Ф.И.О.)

16.06.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1283

(№ и расшифровка эксперта)


(подпись)

Григорьев А.В.
(Ф.И.О.)

12.05.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад приюта и оздоровления детей №14 «Подсолнушек» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>отсутствует</i>	2	3	4	5	6
01. Старший воспитатель <i>группа №1</i>	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
02. Воспитатель <i>группа №2</i>	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
03. Воспитатель <i>группа №3</i>	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
04. Воспитатель <i>группа №4</i>	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
05. Воспитатель <i>группа №5</i>	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
06. Воспитатель <i>группа №6</i>	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
07. Воспитатель	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 12.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) *Д.П.З.* (Ф.И.О.) Демидова М.О. 16.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (подпись) *Р.* (Ф.И.О.) Губеева Е.Г. 16.06.2023 (дата)

Заведующий хозяйством
(подпись)



Исмагилова С.С.
(Ф.И.О.)

16.06.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1283

(№ в реестре экспертов)

Григорьев А.В.
(Ф.И.О.)

12.05.2023
(дата)